



FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA

FORMATO CERTIFICADO DE PLAN DE ADQUISICIONES - BIZAGI



Ordenador del gasto: Código objeto contractual:	BACOF 2025 - BACOF00059	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL SIMULADOR DE ENTRENAMIENTO FISIOLÓGICO CÁMARA DE ALTURA DE LA DIRECCIÓN DE MEDICINA AEROESPACIAL	Vigencia: Fecha:	25/09/2025
--	----------------------------	--	---------------------	------------

Código Recurso	Proyecto Inversión	Producto Inversión	Código desagregado	Uso presupuestal	Descripción Uso presupuestal	Descripción	Código UNSPSC	Modalidad contratación	Unidad medida	Cantidad	Valor unitario	Suma de Valor total línea
Vigencia: 2025												
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE CANTY LIGHT, 80W, 30VBOMBILLO BIPIN 30V 80W TIPO CAMPANA	42182007	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	253,988.00	507,976.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE ESTACIÓN DE COMUNICACIONES EMPOTRABLE DE DOS CANALES CON POTENCIÓMETRO DE CONTROL DE VOLUMEN	43221525	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	4,741,424.00	9,482,848.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE ESTACIÓN DE COMUNICACIONES EMPOTRABLE DE CUATRO CANALES CON POTENCIÓMETRO DE CONTROL DE VOLUMEN	43221525	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	5,226,748.00	10,453,496.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE RELÉ CON BLOQUE TERMINAL 700-HLT1U1 CAMARA ALTURARELÉ PN 700-TBR60 60VDC SERIE A 6A CON BLOQUE TERMINAL PN700-HLT1U1 SERIE A	39122303	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	343,630.00	687,260.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE RECIBER MICROSISTEMA DE MICRÓFONO INALÁMBRICO QUE COMPRENDE DIADEMA TRANSMISORA CON CONTROL DE VOLUMEN	52161551	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	228,444.00	456,888.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE AURICULAR INALAMBRICO XLR4AURICULAR INALÁMBRICO DE UN SOLO OIDO CON PLUG XLR 4 Y CABLE 1,5M PN CC-110-X4	52161514	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	8,00	2,563,974.00	20,511,792.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE JACK ESTERO 3,5MM EMPOTRABLE CON TUERCA DE SUJECIÓN	52161604	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	4,00	89,161.00	356,644.00
R-10			02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE EMISOR RECEPTOR BLUETOOTHSISTEMA EMISOR RECEPTOR DE AUDIO 2,4GHZ CON CAPACIDAD DE EMISOR DE 14M Y RECEPTOR 20M SIN OBSTÁCULOS	52161523	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	354,233.00	708,466.00

R-10	02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE DIADEMA BLUETOOTHDIADAMA INALÁMBRICA CON SISTEMA BLUETOOTH ALIMENTACIÓN 5V 1A CON BATERÍA LITIO POLIMÉTRICA 450 MAH	52161514	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	352,787.00	705,574.00
R-10	02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE PLUG HEMBRA TIPO C DOS PINES EMPOTRABLE CON SISTEMA DE ANCLAJE A CHASIS PN TYPE C 2P	52161604	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	44,821.00	89,642.00
R-10	02-02-01-004-003	02-02-01-004-003-09	OTRAS MÁQUINAS PARA USOS GENERALES Y SUS PARTES Y PIEZAS	JEFSA- DIMAE JACK HEMBRA MONO 3,5MM CON TUERCA DE SUJECCIÓN	52161604	MÍNIMA CUANTÍA	Unidad	2,00	53,207.00	106,414.00
									Total 02-02-01-004-003 \$ 44.067.000,00	
Total Vigencia \$ 44.067.000,00										

Total CPA: \$ 44.067.000,00

Observaciones: VERSIÓN 7. REDUCCIÓN DE \$840.506,00 POR LIBERACIÓN DE RECURSOS.

Elaboró

Karen Sánchez

KAREN LORENA SANCHEZ PINTO

Nota: Documento generado en Bizagi el día 25/09/2025 03:21 p. m. mediante caso CPA - 11297